

Compte de résultat	N-1	%	2022	%
Prestations vendues	19 676	100%	19 633	100%
<b>Chiffre d'affaires</b>	<b>19 676</b>	<b>100%</b>	<b>19 633</b>	<b>100%</b>
Subventions d'exploitation	26 850	136%	12 950	66%
Reprises sur provisions			40 000	204%
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>46 526</b>	<b>236%</b>	<b>72 583</b>	<b>370%</b>
Fournitures consommables	326	2%	350	2%
Services extérieurs	20 305	103%	65 150	332%
<b>Charges externes</b>	<b>20 631</b>	<b>105%</b>	<b>65 500</b>	<b>334%</b>
Impôts et taxes	570	3%	600	3%
Dotations aux amortissements	2 688	14%	3 106	16%
Dotations aux provisions	20 000	102%		
Autres charges d'exploitation	6 908	35%	7 200	37%
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>50 797</b>	<b>258%</b>	<b>76 406</b>	<b>389%</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-4 271</b>	<b>-22%</b>	<b>-3 823</b>	<b>-19%</b>
<b>Résultat courant</b>	<b>-4 271</b>	<b>-22%</b>	<b>-3 823</b>	<b>-19%</b>
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-4 271</b>	<b>-22%</b>	<b>-3 823</b>	<b>-19%</b>

Compte de résultat	N-1	%	2022	%
Prestations vendues	19 676	100%	19 633	100%
Ports de LA HAGUE :	19 677	100%	19 633	100%
<i>LOCATION LD LH</i>	19 043	97%	19 000	97%
<i>REDEVANCE OCCUPATION</i>	634	3%	633	3%
<b>Chiffre d'affaires</b>	<b>19 676</b>	<b>100%</b>	<b>19 633</b>	<b>100%</b>
Subventions d'exploitation	26 850	136%	12 950	66%
<i>SUBV.EXPLOITATION LH</i>	26 850	136%	12 950	66%
Reprises sur provisions			40 000	204%
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>			40 000	204%
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>46 526</b>	<b>236%</b>	<b>72 583</b>	<b>370%</b>
Fournitures consommables	326	2%	350	2%
Ports de LA HAGUE :	326	2%	350	2%
<i>ELECTRICITE LH</i>	326	2%	350	2%
Services extérieurs	20 305	103%	65 150	332%
Ports de LA HAGUE :	20 305	103%	65 150	332%
<i>ENTR.IMM.&amp;FONCIER LH</i>			40 000	204%
<i>ENTR.MOB.&amp;MATERIEL LH</i>	5 161	26%	10 000	51%
<i>PERSONNEL MAD CD50 LH</i>	15 000	76%	15 000	76%
<i>FRAIS BANCAIRES LH</i>	144	1%	150	1%
<b>Charges externes</b>	<b>20 631</b>	<b>105%</b>	<b>65 500</b>	<b>334%</b>
Impôts et taxes	570	3%	600	3%
<i>TAXE CFE/CVAE LH</i>	570	3%	600	3%
Dotations aux amortissements	2 688	14%	3 106	16%
<i>281814 - AMORT.AAI DIVERS LH</i>			3 106	16%
Dotations aux provisions	20 000	102%		
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>	20 000	102%		
Autres charges d'exploitation	6 908	35%	7 200	37%
<i>REDEVANCE DSP CD50 LH</i>	500	3%	500	3%
<i>FRAIS COMMUNS SIEGE LH</i>	5 354	27%	5 500	28%
<i>FRAIS COMMUNS PORT SVT LH</i>	1 054	5%	1 200	6%
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>50 797</b>	<b>258%</b>	<b>76 406</b>	<b>389%</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-4 271</b>	<b>-22%</b>	<b>-3 823</b>	<b>-19%</b>
<b>Résultat courant</b>	<b>-4 271</b>	<b>-22%</b>	<b>-3 823</b>	<b>-19%</b>
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-4 271</b>	<b>-22%</b>	<b>-3 823</b>	<b>-19%</b>